
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Краевое государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 
«Красноярский колледж сферы услуг и предпринимательства» 

(Красноярский колледж сферы услуг и предпринимательства)

ПРИКАЗ
01 декабря 2025 года № 258-к

О зачислении обучающихся 
на заочную форму обучения

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», приказом Министерства образования Красноярского края от 11.03.2025 г. 
№ 181-11-05 (с изменениями) «Об утверждении контрольных цифр приема на обучение по 
профессиям, специальностям и направлениям подготовки за счет средств краевого бюджета 
организациям, осуществляющим образовательную деятельность по образовательным программам 
среднего профессионального образования в соответствии с лицензией на осуществление 
образовательной деятельности, на 2025/2026 учебный год», Уставом колледжа, утвержденным 
Приказом Министерства образования Красноярского края от 17.05.2016 г. № 239-11-03, Правилами 
приема на обучение в краевое государственное автономное профессиональное образовательное 
учреждение «Красноярский колледж сферы услуг и предпринимательства» в 2025 году, 
утвержденными приказом от 12.02.2025 № 34,

на основании результатов освоения основных общеобразовательных программ - 
образовательных программ среднего общего образования, протокола заседания приемной комиссии 
от 28.11.2025 №6

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению, зачислить с 01.12.2025 

года на I курс заочной формы обучения по основным профессиональным образовательным 
программам - программам подготовки специалистов среднего звена на базе среднего общего 
образования согласно Приложению № 1.

И. о директора А.А. Барков



Приложение №1
к приказу от 01.12.2025 № 258-к

Специальность 43.02.16 Туризм и гостеприимство 
направленность «Туроператорские и турагентские услуги» 

Группа ТГП25-11 з1

1. Богдасарову Светлану Вячеславовну
2. Брацук Марию Викторовну
3. Величко Владу Сергеевну
4. Гончарик Наталью Сергеевну
5. Готолову Карину Романовну
6. Дудко Лилию Константиновну
7. Еремина Мирона Евгеньевича
8. Кайнарян Кристину Анатольевну
9. Кашу к Алёну Владимировну
10. Кондрашова Александра Сергеевича
11. Коржавину Наталью Вазировну
12. Краузе Елизавету Олеговну
13. Левину Клавдию Николаевну
14. Никитина Никиту Евгеньевича
15. Петрова Семена Алексеевича
16. Преснякову Анну Александровну
17. Репакову Александру Владимировну
18. Сараагай Архея Артемовича
19. Сковоро дкину У льяну Владимировну
20. Скуматову Александру Сергеевну
21. Фёдорову Ксению Андреевну
22. Федорову Элеонору Владимировну
23. Харламову Ульяну Борисовну
24. Черникову Екатерину Аркадьевну
25. Шушеначеву Викторию Алексеевну

Специальность 43.02.16 Туризм и гостеприимство 
направленность «Гостиничные услуги» 

Группа ТГП25-11з2

1. Васильеву Викторию Викторовну
2. Галиндух Дарью Ивановну
3. Гарипову Евгению Юрьевну
4. Долгих Дмитрия Сергеевича
5. Доронину Снежану Евгеньевну
6. Козлову Анастасию Владимировну
7. Конторович Алину Александровну
8. Кочеткову Таисию Андреевну
9. Кривогорницыну Арину Алексеевну
10. Мальцеву Екатерину Андреевну
11. Мешалкину Лилию Олеговну
12. Миронову Дарью Андреевну
13. Мирошникову Дарью Сергеевну



3

14. Молчанову Анастасию Анатольевну
15. Найденова Светлану Анатольевну
16. Николаеву Снежану Сергеевну
17. Пчелкину Елену Анатольевну
18. Ревенко Екатерину Николаевну
19. Сивачеву Дарину Александровну
20. Степанову Дарью Петровну
21. Талалаеву В италину Сергеевну
22. Турушева Георгия Георгиевича
23. Улатову Еву Юрьевну
24. Федосенко Дарину Анатольевну
25. Нарусову Марию Сергеевну

Ответственный секретарь
Приемной комиссии В.В. Ким


